CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(dems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 104/2021

Sarandi, 09 de Abril de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
que seja implantada na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) um local específico para
atender os pacientes da psiquiatria.

No momento estes pacientes compartilham do mesmo espaço dos demais,
causando dificuldades no atendimento geral.

Respeitosamente. Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Sala de Reuniões.

FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA "BALAKO'

Vereador-Autor
ver.fabiobalakogems.pr.gov.hr

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  104/2021
..

DATA DE APRESENTAÇ , O: 09.04. 1

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA 	PIA: 12. 	.2021

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA ATRA

N2  046/2021/CMS - 'E:
ÉS i :4 OFÍCIO

.04.2021.

OBS.

VISTO PRESIDE

-

	00000001